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 2011 Basın Açıklaması 

Bunlar Erkeklerin Değil Aşağılık Ajanların Vaatleridir Ey Aydarus! 
 
28 Ocak 2021’de Aden merkezli El Umana gazetesi, “Erkeklerin erkeklere vaadi” başlıklı makalesinde, 

Zübeydi’nin Güney Yemen’i Kuzey Yemen’den ayırma sözünü afişe etti. Gazetede yer alan makaleye göre, “Geçiş 
Konseyi, Riyad anlaşmasını güney devletini kurma hedefine yaklaşmanın bir yolu olarak görüyor. Güneydeki halk, 04 Mayıs 
2017’de konseye güneyin sorununu ve zaferini temsil yetkisini verdi. Güney Geçiş Konseyi Başkanı Tümgeneral Aydarus El 
Zübeydi, yaptığı birçok açıklamada, güney halkının görevlendirildiği hedefe ulaşmak için dosdoğru yürüyeceğini vurguladı ve 
bunun için söz verdi.”  

Senin gibi insanlar ey Aydarus! Sömürgeciliğin gölgesinde Müslüman ülkeleri bölme gibi karanlık sayfalar 
açtılar, güneyin halkından ziyade sömürgeci çıkarlarına hizmet ettiler. Oysa Allah, ipine sımsıkı sarılmayı emretti, 
bölünmemizi ve parçalanmamızı yasakladı. Allah Subhânehu ve Teâlâ şöyle buyurdu:  

قُوا  مِيعاً وا لَا تافارَّ بْلِ اللَّهِ جا  Hep birlikte Allah’ın ipine (Kur’an’a) sımsıkı sarılın. Parçalanıp bölünmeyin.” [Ali“ وااعْتاصِمُوا بِحا

İmran 103]  
Ey Aydarus! Güney halkının acısını ve çektiği zulmü istismar ediyorsun, sen ve arkadaşlarının otuz yıl boyunca 

döktüğü sonra da Sana yöneticilerine teslim ettiğiniz kanla karıştırılmış iyi bir yaşam sahte vaadinde 
bulunuyorsun. Sana yöneticilerinin işledikleri suçlar sizden geri kalır değil. 

Geçmişte Ulusal Cephe, Cenevre’de on gün boyunca İngiltere ile gizli görüşmelerde bulundu. İngiltere’ye el 
uzattılar, İngiltere Savaşı’nda kanlarını döken yoldaşlarının kanına ihanet ettiler. Ve bugün sen ey Aydarus! 
“Güney devletine” ulaşana kadar yeniden ihanet döngüsünü restore ediyorsun. Güney halkı, dostunun kim 
olduğuna bir baksın? Mücrim İngiltere ve Allah’a, Rasûl’üne, müminlere ihanet eden, Mescidi Aksa’yı kirletenlere 
barış elini uzatan ajanı BAE yöneticileridir... 

Sömürgeci İngiltere, 1967’de Güney Yemen’den ayrıldı ama yönetimi ajanlarına bıraktı ve bu güne kadar bu 
ajanlarını hala koruyor, bu sayede Güney Yemen’i avucunun içinde tutuyor ve istediği gibi hareket ettiriyor, 
insanların kaderine karar veriyor, yalan yere onlar adına konuşuyor. Diğer Müslüman ülkeler gibi Yemen de halk 
adına konuşan aptal erkekler belasına uğramıştır. Peygamber SallAllahu Aleyhi ve Sellem şöyle buyurdu:  
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emin kimseye güvenilmez! O zamanda Ruveybida konuşur’ buyurdu. Denildi ki: Ruveybida nedir? Rasûlullah 
SallAllahu Aleyhi ve Sellem: “Sefih kimse genelin işi hakkında konuşur” buyurdu.” [İbn Mace] 

Erkeklerin sözü, Rasûlullah SallAllahu Aleyhi ve Sellem’in Ensar’ının sözü gibi bir söz olmalıdır, diğer düzinelerce 
mutant gibi bir mutant varlık kurma sözü değil. Ensar, ikinci Akabe biatinde dünyanın çehresini değiştiren ve bin 
yıldan fazla bir süredir ona liderlik eden bir devlet kurma sözü vermişti. Aydarus belki bu sefer başarılı olabilir! 
Güney Yemen, Yemen’in bir parçasıdır, Yemen de İslam ülkesinden bir parçadır ve bugün Yemen’in acılarının 
çözümü, bölünmesi değil, dünya halkları arasındaki konumunu bilen Hilafeti kurarak İslam ümmetini uykusundan 
uyandırmaktır. Yemen halkı Abdo Rabbo, Husiler ve senin gibileri istemiyor, bizi cinayet, açlık ve işkenceye 
doyurdunuz. Hizb-ut Tahrir’e Nübüvvet metodu üzere Hilafet Devletini kurma nusreti vererek Yemen’de böyle 
insanları sonsuza dek susturacak birisi yok mu? Allah Subhânehu ve Teâlâ şöyle buyurdu:  

ادُ  ياوْما ياقُومُ الْْاشْها نْياا وا يااةِ الدُّ الَّذِينا آمانُوا فِي الْحا  Şüphesiz ki, Rasûllerimize ve iman edenlere dünya hayatında“ إِنَّا لانانصُرُ رُسُلاناا وا

ve şahitlerin şahitlik edecekleri günde yardım ederiz.” [Mümin 51] Peygamber SallAllahu Aleyhi ve Sellem de şöyle 
buyurdu:  
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 Sonra Nübüvvet metodu üzere Hilafet olacaktır” [Ahmed]“ ث


